
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

仮

1 0/10

キューキ
ブラン

オーバー・ドーズ
トゥーレ・トゥリ・リグリア

サハラ　ギブリ
サリエル＝トリフェルズ

パトリシア＝エマ

1
1
1
1
1
1
1

ホーカスポーカス
ヴァーナ：猫
ディーバ
ネフィリム
ベスティア：バット
フェイ：スプライト
ヴァーナ：ウサギ

アコライト
アコライト
ウォーリア

メイジ
ウォーリア
ウォーリア

シーフ

バイキング
ルイネーター
ヒーラー
ドルイド
サムライ

サロゲート
ダンサー

ちゃちゃ
かきしじみ

妙楽
にゃお

剥がれかけた塗装
醤油

創智空
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